
/^CORPUSI SO LU TIO N S
/  CYBERSECURITY 

y  EXPERTS

Předmět nabídky:

„Zajištění bezpečnostního dohledu ICT aktiv“

Nabídka pro

Správa železnic, státní organizace
V Celnici 1028/10 
110 00 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz

http://www.spravazeleznic.cz/


/^C O ř
1 SÓLU

CORPUS
SOLUTION S

CYBERSECURITY

2/6

Nabídka pro:

K rukám:

Správa železnic, státní organizace
V Celnici 1028/10 

110 00 Praha 1

..........................
Mob: .........................
Email:...............................................

Uchazeč:
Kontaktní spojení:

Vypracovali:

Schválil:
Dne:
Platnost nabídky: 
Počet stránek:

Corpus Solutions, a.s.
...... ..................., předseda představenstva 
Email:....................................... 
Tel.: ............... ...... ....... ............... ...... ..... 
...... ...................., předseda představenstva 
.............................. Asistentka GŘ 
...... .................... předseda představenstva 
20.10.2022 
3 měsíce 
6

Omezující podmínky pro zveřejnění a použití:
Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným pracovníkům 
Správy železnic, státní organizace a osobám pověřeným výkonem zadavatelských činností. Jako takový nesmí 
být bez předchozího souhlasu Corpus Solutions a.s. kopírován, předán či jinak zpřístupněn třetí fyzické nebo 
právnické osobě, ani použit pro jiné účely, než je posouzení uchazečů ve výběrovém řízení.

Upozornění:
Všechny známky a názvy produktů uvedené v tomto materiálu jsou nebo mohou být registrované obchodní 
značky, obchodní známky nebo ochranné známky jejich vlastníků.

Corpus Solutions a.s. IČ: 25764616 Tel.: ............................. Společnost Corpus Solutions a.s.
Štětkova 1638/18 DIČ: CZ 25764616 e-mail: ............................. je vedená u rejstříkového soudu v
140 00 Praha 4 www.corpus.cz Praze

pod spisovou značkou B 5936.

http://www.corpus.cz


CORPUS
SOLUTIONS

/ CYBERSECURITY 
EXPERTS

3/6

Poděkování

Velice si vážíme možnosti, že naše společnost Corpus Solutions a.s. může nabídnout své služby právě společnosti 
Správa železnic, státní organizace.

Pevně věříme, že námi navržené řešení a cenová nabídka odpovídají Vašim představám a požadavkům.

S úctou za společnost Corpus Solutions a.s.

140 00 Praha 4
IČ: 25764616 D!C: CZ25764616

Předseda představenstva 
Corpus Solutions a.s.

Corpus Solutions a.s. 
Štětková 1638/18 
140 00 Praha 4

IČ: 25764616 
DIČ: CZ 25764616

Tel.: + 
e-mail

Společnost Corpus Solutions a.s. 
je vedená u rejstříkového soudu v 
Praze
pod spisovou značkou B 5936.

www.corpus.cz

http://www.corpus.cz


/^C O ř
1 SÓLU

CORPUS
SOLUTION S

CYBERSECURITY

4/6

Obsah
1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE.............................................................................................................5
2 PŘEDMĚT NABÍDKY............................................................................................................................................6

Corpus Solutions a.s. IČ: 25764616 Tel.: ............................. Společnost Corpus Solutions a.s.
Štětkova 1638/18 DIČ: CZ 25764616 e-mail: ............................. je vedená u rejstříkového soudu v
140 00 Praha 4 www.corpus.cz Praze

pod spisovou značkou B 5936.

http://www.corpus.cz


/^C O ř
1 SÓLU

CORPUS
SOLUTION S

CYBERSECURITY

5/6

1 Identifikační údaje dodavatele
Obchodní jméno Corpus Solutions a.s.
Sídlo společnosti Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4
Právní forma 
společnosti 
Statutární orgán

Založení společnosti

Akciová společnost
vedena u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B. 5936 
Představenstvo:
...... .................... předseda představenstva 
.....................člen představenstva 
...... .............................člen představenstva 
1992

Kontakt na osobu 
oprávněnou zastupovat 
dodavatele 
Bankovní spojení
IČ
DIČ
Telefon

...... .................... předseda představenstva 
Email: ...................................... 
Tel.: ............... ...... ....... ......................... ...... ..... 
Raiffeisenbank a.s., číslo účtu ........................
25764616
CZ25764616
...........................

ID Datové schránky 2xhpac2
Předmět podnikání 

Obory činnosti

Základní jmění

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kreslířské práce
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně
lektorské činnosti
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
2,006 mil. Kč

www www.corpus.cz
Společnost Corpus Solutions a.s. (založena 1992) je předním dodavatelem služeb a technologií v oblasti 
zabezpečení informačních systémů. V projektech kombinujeme znalosti teoretické základny (doloženo certifikáty 
pracovníků) s praktickými zkušenostmi získanými při realizaci technologických projektů.

Corpus Solutions a.s. IČ: 25764616 Tel.: ............................. Společnost Corpus Solutions a.s.
Štětkova 1638/18 DIČ: CZ 25764616 e-mail: ............................ je vedená u rejstříkového soudu v
140 00 Praha 4 www.corpus.cz Praze

pod spisovou značkou B 5936.

http://www.corpus.cz
http://www.corpus.cz


/^C O ř
1 SÓLU

CORPUS
SOLUTION S

CYBERSECURITY

6/6

2 Předmět nabídky
Předmětem nabídky je poskytnutí následujících služeb:

• Plný outsourcing služby SOC
• Služby SOC v obvyklé struktuře nabízených katalogových listů vykonávané po dobu 1 měsíce

Položka

Cena Celkem bez 
DPH (Kč) za 1 měsíc 
služby

SOC - Bezpečnostní monitoring 7x24 140 000,00 Kč
SOC - Incident Response 48 000,00 Kč
SOC - Správa detekčních mechanismů 64 000,00 Kč
SOC -  Vulnerability skeny (externí) 6 000,00 Kč
SOC -  Malware laboratoř 40 000,00 Kč
SOC - Rozvojové aktivity 48 000,00 Kč
SLA - Řešení incidentů 30 000,00 Kč
SLA -  Technická podpora software 16 000,00 Kč
Cena za poskytované služby 392 000,00 Kč

Celková cena dle Vaší poptávky je 392.000,00 Kč bez DPH.

Corpus Solutions a.s. IČ: 25764616 Tel.: ............................. Společnost Corpus Solutions a.s.
Štětkova 1638/18 DIČ: CZ 25764616 e-mail: ............................. je vedená u rejstříkového soudu v
140 00 Praha 4 www.corpus.cz Praze

pod spisovou značkou B 5936.

http://www.corpus.cz

		2022-10-25T10:25:31+0000




